
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 (§ 1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 195 500,00 zł jako per saldo zmian w zakresie dochodów bieżacych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 2 (§ 2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 195 500,00 zł jako per saldo zmian w zakresie wydatków bieżących, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§ 11. uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Elżbieta Idziaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9393



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXIII/200/2020 

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 0,00 186,00

0,00 186,00

700 0,00 3 663,00

0,00 700,00

0,00 907,00

0,00 74,00

0,00 837,00

0,00 1 145,00

750 0,00 1 203,50

0,00 580,00

0,00 608,00

0,00 15,50

756 897 627,00 69 113,00

897 627,00 0,00

0,00 3 552,00

0,00 5 287,00

Rolnictwo i łowiectwo 29 186,40 29 372,40

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

dochody bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 186,00

Gospodarka mieszkaniowa 391 393,15 395 056,15

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
300,00 1 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

429,92 1 336,92

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
43,17 117,17

Wpływy z pozostałych odsetek 941,06 1 778,06

Wpływy z różnych dochodów 200,00 1 345,00

Administracja publiczna 161 151,45 162 354,95

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 580,00

Wpływy z różnych dochodów 29 194,67 29 802,67

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

6,20 21,70

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 445 628,26 18 617 114,26

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 464 570,00 3 566 943,00

Wpływy z podatku rolnego 214 436,00 217 988,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
28 000,00 33 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9393



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 2 121,00

0,00 50 428,00

0,00 7 725,00

758 0,00 587 137,00

0,00 15 619,00

0,00 499 649,00

0,00 71 869,00

801 0,00 27 565,00

0,00 11,00

0,00 2 354,00

0,00 1 255,00

0,00 98,00

0,00 2 200,00

0,00 96,00

0,00 5 795,00

0,00 13 256,00

0,00 2 500,00

851 0,00 5,00

0,00 5,00

852 0,00 3 721,50

0,00 497,00

0,00 2 798,50

0,00 426,00

855 0,00 1 544,50

0,00 1 044,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 619,47

144 850,84

0,00

7 414,47

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 231,42 12 352,42

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 019,00 402 447,00

Różne rozliczenia 12 555 036,71 13 142 173,71

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
17 001,89 24 726,89

Wpływy z różnych dochodów 121 400,00 137 019,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 499 649,00

Oświata i wychowanie 1 315 437,27 1 343 002,27

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 11,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 47 300,00 49 654,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
236 000,00 237 255,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 98,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 400,00 7 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 96,00

Ochrona zdrowia 1 191,00 1 196,00

2 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Wpływy z różnych dochodów 131 594,84

5,00

Pomoc społeczna 764 764,42 768 485,92

Wpływy z usług 3 900,00 4 397,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 798,50

Wpływy z różnych dochodów 1 743,00 2 169,00

Rodzina 17 935 886,84 17 937 431,34

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
3 713,00 4 757,50

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 431 393,00 12 503 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9393



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 109,00

0,00 14,00

0,00 2,00

0,00 375,00

900 0,00 7 433,50

0,00 1,50

0,00 1 525,00

0,00 1 385,00

0,00 834,00

0,00 1 721,00

0,00 412,00

0,00 1 555,00

897 627,00 701 572,00

700 230 500,00 230 943,00

0,00 443,00

0,00 230 500,00

230 500,00 0,00

900 0,00 112,00

0,00 112,00

230 500,00 231 055,00

1 128 127,00 932 627,00

0,00 0,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 230 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem: 59 329 275,12 59 133 220,12

dochody majątkowe

majątkowe razem: 5 353 367,80 5 353 922,80

112,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

4 494 135,00 4 494 135,00

Ogółem: 64 682 642,92 64 487 142,92

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

88 418,17 88 420,17

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 608,29 10 983,29

Wpływy z pozostałych odsetek 989,03 1 098,03

Wpływy z różnych dochodów 0,00 14,00

5 623,76 7 008,76

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 667 748,91 5 675 182,41

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 1,50

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 283 170,98 283 582,98

Wpływy z różnych dochodów 3 129,70 4 684,70

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

536 309,00 536 752,00

3 887 787,80 3 887 899,80

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 5 834,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

3 225,58 4 946,58

230 500,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
40 000,00 40 443,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

37,82 1 562,82

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9393



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Do Uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 18 grudnia 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 212 590,20 2 238 381,20 992 510,20 46 000,00 946 510,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 209,00 974 209,00 826 468,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 290,20 2 236 081,20 990 210,20 46 000,00 944 210,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 209,00 974 209,00 826 468,00

1 090 251,20 942 510,20 942 510,20 0,00 942 510,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 741,00 147 741,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 951,20 940 210,20 940 210,20 0,00 940 210,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 741,00 147 741,00 0,00

963 920,26 520 873,26 519 604,26 56 962,77 462 641,49 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

-4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 -390,00 -3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 755,26 516 708,26 515 439,26 56 572,77 458 866,49 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

963 920,26 520 873,26 519 604,26 56 962,77 462 641,49 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

-4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 -390,00 -3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 755,26 516 708,26 515 439,26 56 572,77 458 866,49 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

6 010 900,91 5 925 900,91 5 748 488,91 4 432 297,91 1 316 191,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-228 500,00 -228 500,00 -228 500,00 -164 000,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 400,91 5 697 400,91 5 519 988,91 4 268 297,91 1 251 691,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

5 017 071,74 4 932 071,74 4 926 071,74 3 787 855,74 1 138 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-228 500,00 -228 500,00 -228 500,00 -164 000,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788 571,74 4 703 571,74 4 697 571,74 3 623 855,74 1 073 716,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,000,00

757
Obsługa długu 

publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 292 010,39

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 292 010,39

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 292 010,39

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 292 010,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9393



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

18 143 171,31 17 574 171,31 17 391 712,31 14 942 476,32 2 449 235,99 5 000,00 46 912,00 130 547,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 3 566,76 0,00 3 566,76 0,00 43 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 190 171,31 17 621 171,31 17 395 279,07 14 942 476,32 2 452 802,75 5 000,00 90 345,24 130 547,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00

10 243 132,75 10 174 132,75 10 015 789,75 8 757 638,18 1 258 151,57 5 000,00 28 343,00 125 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 3 566,76 0,00 3 566,76 0,00 43 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 290 132,75 10 221 132,75 10 019 356,51 8 757 638,18 1 261 718,33 5 000,00 71 776,24 125 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

11 332 237,56 8 155 526,76 8 069 512,76 2 720 867,12 5 348 645,64 0,00 74 014,00 12 000,00 0,00 0,00 3 176 710,80 3 176 710,80 608 038,80

-2 525,00 -2 525,00 -2 525,00 -2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 0,00 17 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 347 217,56 8 170 506,76 8 084 492,76 2 718 342,12 5 366 150,64 0,00 74 014,00 12 000,00 0,00 0,00 3 176 710,80 3 176 710,80 608 038,80

4 136 667,49 1 427 905,49 1 410 386,49 635 172,39 775 214,10 0,00 17 519,00 0,00 0,00 0,00 2 708 762,00 2 708 762,00 180 000,00

-625,00 -625,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 247,49 1 440 485,49 1 422 966,49 634 547,39 788 419,10 0,00 17 519,00 0,00 0,00 0,00 2 708 762,00 2 708 762,00 180 000,00

2 462 809,01 2 462 809,01 2 406 314,01 1 921 429,73 484 884,28 0,00 56 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 209,01 2 465 209,01 2 408 714,01 1 919 529,73 489 184,28 0,00 56 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 984,86 1 120 984,86 957 954,86 507 159,24 450 795,62 137 100,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 515,00 -8 515,00 -7 605,00 -2 415,00 -5 190,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 469,86 1 112 469,86 950 349,86 504 744,24 445 605,62 137 100,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 143,86 974 143,86 955 963,86 507 159,24 448 804,62 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 515,00 -8 515,00 -7 605,00 -2 415,00 -5 190,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 628,86 965 628,86 948 358,86 504 744,24 443 614,62 0,00 17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 773 371,92 58 437 405,12 36 511 999,60 24 416 092,83 12 095 906,77 2 681 271,00 18 797 587,52 142 547,00 0,00 304 000,00 5 335 966,80 5 335 966,80 1 449 506,80

-260 005,00 -260 005,00 -245 095,00 -169 330,00 -75 765,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

64 505,00 64 505,00 21 071,76 0,00 21 071,76 0,00 43 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 577 871,92 58 241 905,12 36 287 976,36 24 246 762,83 12 041 213,53 2 681 271,00 18 840 110,76 142 547,00 0,00 290 000,00 5 335 966,80 5 335 966,80 1 449 506,802 820 772,39

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 820 772,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 528 762,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 528 762,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 2 528 762,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 528 762,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9393



Załącznik nr 3

Do Uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 18 grudnia 2020 roku

Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 2 300,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 300,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 300,00 0,00

1) Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

2) Zakup usług remontowych 300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 165,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 165,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 165,00 0,00

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,00 0,00

2) Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00

3) Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00

4) Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00 0,00

5) Zakup energii 2 190,00 0,00

6) Zakup usług remontowych 55,00 0,00

7) Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
60,00 0,00

8) Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 230,00 0,00

750 Administracja publiczna 228 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 500,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 228 500,00 0,00

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00

2) Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 0,00

3) Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 0,00

4) Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
18 000,00 0,00

5) Zakup usług remontowych 6 500,00 0,00

6) Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 14 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki

14 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 000,00 0,00

1) Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego

kredytów i pożyczek

14 000,00 0,00

zmiany

Rozdział

Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym 

Dział Nazwa
Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9393



Zmniejszenie Zwiększenie
RozdziałDział Nazwa

Zmiany

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 47 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 47 000,00

1) Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 43 433,24

2) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,53

3) Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 387,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 525,00 17 505,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625,00 13 205,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 625,00 13 205,00

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 620,00 0,00

2) Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00

3) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 700,00

4) Zakup energii 0,00 3 105,00

5) Zakup usług pozostałych 0,00 4 900,00

6) Różne opłaty i składki 0,00 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 900,00 4 300,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 900,00 4 300,00

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00

2) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 590,00

3) Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4) Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 710,00

926 Kultura fizyczna 8 515,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 515,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 515,00 0,00

1) Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 910,00 0,00

2) Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 0,00

3) Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 0,00

4) Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00

5) Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00

6) Zakup energii 850,00 0,00

7) Zakup usług zdrowotnych 410,00 0,00

8) Zakup usług pozostałych 1 590,00 0,00

9) Podróże służbowe krajowe 140,00 0,00

Ogółem: 260 005,00 64 505,00

Per saldo zmian - zmniejszenie 195 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9393


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-23T12:09:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




